
9. SINIFLAR 10. SINIFLAR

A-B-C-D A-B-C A B C D A B C D

(1)

08:40

(2)

09:30

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

TÜRK DİLİ ve
EDEBİYATI

(3)

10:20

(4)

11:10

(5)

12:50

(6)

13:40

(8)

15:20

(1)

08:40

(2)

09:30

(3)

10:20
FELSEFE

(4)

11:10

(5)

12:50

(6)

13:40
BİYOLOJİ BİYOLOJİ BİYOLOJİ BİYOLOJİ SEÇMELİ 

İNGİLİZCE
(8)

15:20

(1)

08:40

(2)

09:30
KİMYA KİMYA KİMYA KİMYA S. İKİNCİ

YABANCI DİL
(3)

10:20

(4)

11:10

(5)

12:50

(6)

13:40

(8)

15:20

(1)

08:40

(2)

09:30
FİZİK FİZİK FİZİK FİZİK

(3)

10:20

(4)

11:10

(5)

12:50

(6)

13:40
SAĞLIK BİLGİSİ PSİKOLOJİ ASTRONOMİ

(8)

15:20

(1)

08:40

(2)

09:30
TARİH TARİH

(3)

10:20

(4)

11:10

(5)

12:00

(6)

13:50

TEMEL DİNİ 
BİLGİLER

TÜRK DÜŞÜNCE 
TARİHİ

(8)

15:30

MATEMATİK UYGULAMALARI

TC. İNKILAP TARİHİ ve ATATÜRKÇÜLÜK

SEÇMELİ TARİH

29 MAYIS 

PERŞEMBE

SEÇMELİ TÜRK DİLİ
VE EDEBİYATI

FELSEFE
ÇAĞDAŞ TÜRK VE

DÜNYA TARİHİ

30 MAYIS 

CUMA

27 MAYIS 

SALI

28 MAYIS 

ÇARŞAMBA

TARİH
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26 MAYIS 

PAZARTESİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI



9. SINIFLAR 10. SINIFLAR

A-B-C-D A-B-C A B C D A B C D

(1)

08:40

(2)

09:30
DİN KÜLTÜRÜ DİN KÜLTÜRÜ

(3)

10:20

(4)

11:10

(5)

12:50

(6)

13:40

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
ve YAZILIM

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
ve YAZILIM

(8)

15:20

(1)

08:40

(2)

09:30
COĞRAFYA COĞRAFYA

(3)

10:20

(4)

11:10

(5)

12:50

(6)

13:40
İNGİLİZCE İNGİLİZCE

(8)

15:20

(1)

08:40

(2)

09:30
MATEMATİK MATEMATİK

(3)

10:20

(4)

11:10

(5)

12:50

(6)

13:40
PROJE TASARIM PROJE TASARIM

PROJE 

TASARIM

(8)

15:20

(1)

08:40

(2)

09:30

(3)

10:20

(4)

11:10

(5)

12:50

(6)

13:40

(8)

15:20

(1)

08:40

(2)

09:30

(3)

10:20

(4)

11:10

(5)

12:00

(6)

13:50

(8)

15:30

BAYRAM TATİLİ

04 HAZİRAN
ÇARŞAMBA

05 HAZİRAN
PERŞEMBE

06 HAZİRAN
CUMA

COĞRAFYA COĞRAFYA

02 HAZİRAN
PAZARTESİ

MATEMATİK

03 HAZİRAN
SALI
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MATEMATİK

DİN KÜLTÜRÜ DİN KÜLTÜRÜ

ALMANCA ALMANCA

İNGİLİZCE İNGİLİZCE



SINAV YÖNERGESİ

1- Sınav kağıtları en geç sınava bir gün kala hazır hale getirilecektir ve yeteri kadar çoğaltılacaktır.
2- İlgili öğretmen sınav tarihini yıl başında e okula işleyecektir.
3- Sınavı yapan ders öğretmeni sınav sorularını ve imza sirküsünü sınav yapan öğretmene en geç bir ders saati önceden teslim 
edecek.

4- Sınav sonuçları yönetmelikte belirtilen süre içerisinde e-okula girilecek. Öğrencilere duyurulacaktır.
5- Sınav süreleri 40 dk olacaktır.
6- Sınav günü öğrencimizin sağlık sebebiyle sınavlara giremeyecek olması durumunda ilgili bilginin 5 iş günü içerisinde veli imzalı 
bir dilekçeyle ve de rahatsızlığını belirten resmi doktor raporuyla birlikte okul idaresine veli tarafından iletilmesi gerekmektedir.
7- Öğrencilerimiz kendi kalemi ve silgisini kullanacak, başka öğrencilerle paylaşmayacaktır.
8- Yazılı Sınavlarımız Kelebek Sınav sistemi olarak Ortak Sınav şeklinde uygulanmaktadır. Sınav saatinden bir ders saati öncesinde 
sınıflarımıza Sınav Duyuru Listeleri gönderilecektir. Sınav saatinde öğrencilerimizin Sınav Duyuru Listesinde yer alan sınıf ve 
sırada  hazır bulunması gerekmektedir.
9- Diğer Seçmeli Derslerimizin sınavları sınav haftalarındaki boş günlerde yapılacaktır. (Müzik, Beden Eğitimi, Spor vb.)


